终止协议

合同编号：
本终止协议（下称“本协议”）由以下双方签署：
甲方：

住所：

联系地址

乙方：

住所：

联系地址

甲、乙双方于     年  月签署了一份合同，乙方合同编号为：    ，合同名称为：    （以下简称“原合同”）。原合同有效期自：    年  月  日至    年  月  日。双方经友好协商，就提前终止原合同之事宜，达成如下协议：

1、双方同意原合同于     年  月  日终止；

2、本协议的提前终止不影响原合同已产生的权利、义务及责任；

3、本协议作为原合同的补充协议，本协议未尽之事宜，由双方协商处理；

4、本协议自双方加盖法定印鉴后生效，一式二份，甲乙双方各持一份，具有同等的法律效力。

本协议由以下双方于下述所载日期妥为签署：
甲方：

        乙方：

盖章：

        盖章：

签署日期：    年    月    日

等同于终止日期